
                              Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                      Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                                  Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

Výzva k podání nabídky a zadávací
dokumentace veřejné zakázky

Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná mimo režim zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon”) a v souladu se Směrnicí  č.  80/INA-VOK (Pravidla pro
reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací
Jihomoravského kraje)

Název veřejné zakázky

„Oprava podlah HTO“

Zadavatel veřejné zakázky

Název:          Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo:                      Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
IČO:                          00226637
Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel nemocnice

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



                              Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                      Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                                  Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

Preambule
Tato  zadávací  dokumentace  je  vypracována  jako  podklad  pro  podání  nabídek  účastníků
výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce zadané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o  zadávání  veřejných zakázek (dále  jen „zákon“),  na  kterou  se  nevztahuje  povinnost  provést
zadávací řízení dle zákona. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6
zákona. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání
veřejných zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského kraje, ev. č. 80/INA-VOK.

Účastník výběrového řízení je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové
části  zadávací  dokumentace,  příp.  požadované  v  písemné  výzvě  k  podání  nabídky.  Účastník
výběrového řízení je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich
provádět  žádné  změny.  Nabídky,  které  nebudou  splňovat  požadavky  stanovené  v  zadávací
dokumentaci, budou z výběrového řízení vyřazeny.

Veškeré písemnosti v tomto výběrovém řízení, jak ze strany zadavatele, tak i ze strany účastníka
výběrového  řízení  jsou  požadovány  výhradně  v  českém  jazyce.  V  případě  písemností
předložených v jiných jazycích, bude zadavatelem vyžadován jejich úřední překlad do českého
jazyka, v němž se bude také posuzovat a hodnotit takto zpracovaná nabídka. 

Zadavatel kompletní zadávací dokumentaci poskytuje současně s touto výzvou.

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



                              Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                      Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                                  Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

1. Identifikační údaje zadavatele
Zadavatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
IČO: 00226637 / CZ00226637 
Statutární orgán: Ing. Jiří Koliba, ředitel
Kontaktní osoba: Polášek Ladislav, polasek.ladislav@nemho.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Mikeš Václav, mikes.vaclav@nemho.cz
Datová schránka zadavatele: 5guk6n9
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html
Číslo veřejné zakázky: VZMR2024012
Adresa zakázky: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00037790

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce podlah na Hematologicko transfůzním oddělení Nemocnice TGM
Hodonín, p.o. realizované ve dvou etapách.
Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v přílohách této Výzvy k podání nabídky (dále jen 
„Výzva“).

2.1. Klasifikace veřejné zakázky – CPV kódy
45262321-7 Pokládání vyrovnávacího potěru na podlahy 
45432100-5 Pokládka podlah a podlahových krytin

3. Elektronické podání nabídky
Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na internetové adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html. Tento způsob komunikace se týká jakékoliv 
elektronické komunikace, resp. elektronického podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky.

4. Varianty
Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky.

5. Požadavky na způsob zpracování ceny
Uchazeč vyplní tabulku v ods. 2 Položkový rozpočet Krycího listu nabídky, součet jednotlivých položek 
musí odpovídat celkové nabídkové ceně.
Uchazeč vyplní tabulku „Kritérium hodnocení“ v ods. 3 Krycího listu nabídky.
Krycí list nabídky tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná pro jednotlivé úkony a bude obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, a to včetně telefonických a osobních 
konzultací, cestovného, jednání u zadavatele, e-mailové komunikace apod.

6. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti
Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení ekonomické výhodnosti nabídkovou cenu v Kč bez DPH,
přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



                              Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                      Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                                  Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

7. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 09.12.2024 12:00 hod.
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny a bude s nimi naloženo 
v souladu se zákonem.

8. Obchodní a platební podmínky
Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy smlouvy (Příloha č. 3 a č. 4 
Výzvy). 
Předlohu smlouvy účastník není povinen v nabídce předložit, v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy 
na veřejnou zakázku, jí bude vázán.
Účastník výběrového řízení, který byl zadavatelem identifikován jako vybraný dodavatel, je povinen 
zadavateli před uzavřením smlouvy doložit doklad jednoznačně prokazující, že má sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti v rozsahu 1 000 000 Kč, pokud tak vybraný 
dodavatel neučiní, zadavatel je oprávněn ho vyloučit.

9. Prohlídka místa plnění
Dodavatelům bude umožněna prohlídka místa plnění veřejné zakázky v souladu s § 36, odst. 6 zákona o 
zadávání veřejných zakázek, a to pouze v jednom termínu určeném zadavatelem, tj. 03.12.2024 v 09:00 hod. 
Sraz účastníků je ve vestibulu hlavní budovy (budova č.1, 1 NP, vedle bufetu). Účast je nutno předem 
oznámit e-mailem na adrese: mikes.vaclav@nemho.cz, osoba účastnící se prohlídky za zadavatele - Mikeš 
Václav, tel.607891518.
Pokud při prohlídce místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy, je dodavatel povinen vznést takové 
dotazy na zadavatele písemně a pouze písemná odpověď má závazný charakter. Zadavatel zveřejní dotaz i 
odpověď na svém profilu. 

10. Doba a místo plnění
Místem plnění je Nemocnice TGM Hodonín na adrese Purkyňova 2731/11 695 01 Hodonín. Zadavatel 
požaduje provést plnění zakázky ve dvou etapách. I. Etapa zakázky proběhne termínu pro demontážní a 
přípravné práce od 10.03.2025 do 11.03.2025 a pro montážní a pokladové práce od 17.03.2025 do 
19.03.2025. II. Etapa zakázky proběhne v roce 2025 a přesný termín bude dodavateli oznámen minimálně 
dva měsíce před zahájením plnění. Podmínkou je potřeba koordinace s dalšími pracovními skupinami které 
se budou na opravě oddělení podílet.

11. Další podmínky
11.1. Odpovědné zadávání
Zadavatel v souladu s § 6 odst. 4 zákona zadavatel požaduje, aby při realizaci této zakázky byly naplněny 
zásady sociálně-odpovědného zadávání. Z uvedeného důvodu požaduje, aby účastník výběrového řízení 
dodržel stanovené sociální požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, mezi které patří např. dodržení 
důstojných pracovních podmínek, a to jak zákonem požadované minimum, tak i dodržení pracovních 
podmínek nad rámec zákona. Tímto požadavkem zadavatel sleduje dodržování platných pracovněprávních 
předpisů a zároveň naplnění zásady zakotvené v § 6 odst. 4 zákona.
11.2. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník výběrového řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Žádost musí být podána dle podmínek odst. 1.1 Výzvy. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



                              Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                      Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                                  Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

11.3. Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to 
buď na základě žádosti účastníků výběrového řízení o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního 
podnětu. Tyto změny budou poskytnuty všem vyzvaným zájemcům o veřejnou zakázku. 

 Účastník výběrového řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

Nabídky se účastníkům výběrového řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o 
zadání veřejné zakázky.

Veškeré doklady musí být předloženy v odpovídající kvalitě tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Každý účastník výběrového řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně. Pokud účastník výběrového řízení podá více nabídek samostatně nebo společně s 
dalšími účastníky výběrového řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným účastníkem
výběrového řízení, je příslušný účastník výběrového řízení povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení u třetích 
osob.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli bez udání důvodu. Zruší-li zadavatel výběrové 
řízení, je povinen o zrušení účastníky výběrového řízení bezodkladně informovat. 

Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se zrušením výběrového
řízení, ani v případě, že zadavatel byl účastníkem výběrového řízení informován o možnosti vzniku škody.

Účastník výběrového řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán 
svou nabídkou po dobu 60 dnů.

12. Části zadávací dokumentace
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky, technická specifikace, položkový rozpočet
Příloha č. 3 - SOD INV- část A
Příloha č. 4 - SOD INV- část B
Příloha č. 5 - Půdorys 2.NP

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz


